[bookmark: __DdeLink__410_1562234484]  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  ОРЁЛ»
МЭР  ГОРОДА  ОРЛА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2016 г.                                                                                 № 89-П
г. Орёл

О назначении публичных слушаний в городе Орле по проектам планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Телефонная канализация местоположением: БС 57-136 (г. Орел, ул. Ливенская, 70) - БС 57-217 (г. Орел, ул. Молдавская, 25)»

	Рассмотрев представленные управлением градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области, материалы по проектам планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Телефонная канализация местоположением: БС 57-136 (г. Орел, ул. Ливенская, 70) - БС 57-217 (г. Орел, ул. Молдавская, 25)», руководствуясь ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 39 Устава города Орла, ст. 30, 31, 33 Правил землепользования и застройки городского округа «Город Орёл», утвержденных решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30 октября 2008 года № 38/616-ГС, Положением о порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Орле», принятым решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30 ноября 2006 года № 9/161-ГС,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
	1. Назначить публичные слушания в городе Орле по проектам планировки и межевания территории для строительства линейного объекта  «Телефонная канализация местоположением: БС 57-136 (г. Орел, ул. Ливенская, 70) - БС 57-217 (г. Орел, ул. Молдавская, 25)»  (приложения №№ _____).
	2. Определить дату проведения публичных слушаний на 04 октября 2016 года в 16 час. 00  мин. в большом зале администрации города Орла (Пролетарская Гора, 1).
3. Заинтересованные лица могут ознакомиться с проектом и представить свои предложения и замечания в комиссию по землепользованию и застройке города Орла по адресу: город Орёл, Пролетарская Гора, 7, управление градостроительства администрации города Орла, кабинет № 13, тел. 76-43-52, в рабочие дни с 9.00 до 18.00 час.
	4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Орла А.И. Усикова.
									    		В.Ф. Новиков